O objeto consiste na contratação de empresa especializada para a execução de serviços de conservação preventiva de
pavimentos asfálticos, a serem prestados nos municípios que compõe o Lote 99 do Programa Goiás em Movimento – Eixo Municípios (Campestre de Goiás,
Castelândia, Paranaiguara, Turvania).

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.607.551,06 (Cinco Milhões, Seiscentos e Sete Mil, Quinhentos e Cinquenta e Um Reais e Seis Centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 10/03/26 - 15:00 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Desconto.

MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado

INVERSÃO DE FASES: Não

TIPO DE OBJETO: Obras e Serviços de Engenharia

CLASSIFICAÇÃO:

[...]

Data e horário de início da sessão pública:  10/03/26 - 15:00 (horário de Brasília).

2.5. Data e horário de início da fase de lances: 10/03/26 - 15:10 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: aberto/fechado, sem inverão de fases.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 5.607.551,06 (Cinco Milhões, Seiscentos e Sete Mil, Quinhentos e Cinquenta e Um Reais e Seis Centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Maior Desconto, conforme tabela constante abaixo:

Descrição do item 001
Código 3512 - Obras de Engenharia, obra rodoviária.

Informações Adicionais
Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de conservação preventiva de pavimentos asfálticos, a serem prestados nos municípios